

FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI/****

Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 11 kwietnia 2017
 przez Radną/Radnego: Małgorzata Gosmowska - Solo
 w sprawie: Wydanie przez OSZ, Stowarzyszenia
o sprawie powołania na Stowarzyszenie dyrektora Szpitala
Uniwersyteckiego w Zielonej Górze

Treść wniosku/interpelacji:

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie wydane go
 Stowarzyszenia przez OSZ - Zarząd Województwa i
 czy zmierzony informacja meliorowany przez
 otoczenie Zarządu Województwa Lubuskiego
 podlega jednocześnie otoczeniu Zarządu
 Województwa OSZ - Spodnie z podlegającym
 Stowarzyszeniu decyzje dot powołania na Stowarzyszenie
 dyrektora Wydziału Zarządzenie co do trybu powołania
 Dyrektora?

Propozycja załatwienia sprawy:
 (wypełnić w przypadku wniosku)

Małgorzata Gosmowska - Solo

(podpis)

*zaznaczyć właściwe

Każdy wniosek składany przez Radnego, zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego powinien zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego sprawy oraz (przede wszystkim) **propozycję jej załatwienia. Wniosek, który nie będzie zawierał propozycji rozwiązania sprawy, będzie traktowany i rozpatrywany jako interpelacja, czyli kierowany do departamentu merytorycznego a nie do Zarządu Województwa.



Lubuskie

Marszałek Województwa Lubuskiego
Elżbieta Anna Polak

Zielona Góra, 25 września 2017 r.

GZ.II.0003.7.2017.MI

W P Ł Y N Ę Ł O
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Biuro Sejmiku

27-09-2017
Nr rej. 1619 ilość zał.
Podpis *hal*

Sz. P.

Małgorzata Gośniowska-Kola

Radna Województwa Lubuskiego

Szanowna Pani Radno,

odpowiadając na interpelację z dnia 13 września br. przekazuję poniżej informacje, w których posiadaniu jest Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego.

1. Kandydaturę Pana Marka Działożyńskiego na stanowisko Szpitala Uniwersyteckiego w Zielonej Górze sp. z o.o. oraz Pana Jarosława Sieradzkiego na wiceprezesa ds. finansowych Spółki wskazał Rektor Uniwersytetu Zielonogórskiego Pan Prof. Tadeusz Kuczyński (pismem z dnia 29.08.2017 r.), czyli zgodnie z zapisami umowy Spółki. Uniwersytet Zielonogórski jest większościowym udziałowcem w Spółce (51 proc.), natomiast samorząd Województwa Lubuskiego – mniejszościowym (49 proc.). Umowa Spółki stanowi, że Uniwersytet Zielonogórski wskazuje prezesa i wiceprezesa ds. finansowych, natomiast Województwo Lubuskie - wiceprezesa ds. rozwoju. Województwo wskazało kandydaturę Pana Zbigniewa Hupała.
2. Oświadczenie wydane przez Zarząd Wojewódzki PSL nie zostało skierowane do Urzędu Marszałkowskiego Woj. Lubuskiego. Jego treść jest nam znana jedynie z doniesień medialnych i wpisów internetowych. Z tych doniesień wynikało, że władze wojewódzkie PSL wyraziły zaskoczenie trybem powołania Pana Marka Działożyńskiego na prezesa Szpitala Uniwersyteckiego w Zielonej Górze sp. z o.o.

3. Uchwały o powołaniu wskazanych wyżej osób do zarządu Spółki podjęło Zgromadzenie Wspólników. W skład Zgromadzenia Wspólników wchodzi przedstawiciele Uniwersytetu Zielonogórskiego, a ze strony samorządu Województwa Lubuskiego – członkowie Zarządu Województwa, czyli także wicemarszałkowie Stanisław Tomczyszyn i Romuald Gawlik, będący członkami Prezydium Zarządu Wojewódzkiego PSL obecnej kadencji. Uchwała Zgromadzenia Wspólników o powołaniu Pana Marka Działoszyńskiego na prezesa Spółki (nr 31/2017) została podjęta jednogłośnie w głosowaniu tajnym. Nikt z członków Zgromadzenia Wspólników nie był przeciw i nikt nie wstrzymał się od głosu. A zatem tryb powołania prezesa Spółki nie mógł stanowić zaskoczenia dla któregokolwiek z członków Zgromadzenia Wspólników.

Z poważaniem

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, stylized initial 'C' followed by the letters 'fmr'.